
UNIVERSIDADE DE BRAS(LIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 011/2013 

Reconduz membros titular e suplente para 
a Câmara de Extensão. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 502 2  Reunião Ordinária, realizada em 17/1/2013, à vista do contido 
no Memorando IQ n. 45412012, de 12/12/2012 (UnBDoc n. 154567/2012, de 
12/12/2012), 

RESOLVE: 

Art. 1 2 	Reconduzir os Professores Gesley Alex Veloso Martins e Floriano Pastore 
Junior para as funções de membro titular e suplente, respectivamente, da 
Câmara de Extensão, na condição de representantes do Instituto de 
Química. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 21 de janeiro de 2013. 

a \ ' Q 	

1 

 1 
Sonia Nir Bác) 

Presidente 

/cópia: GRENRT/IQ/DEG/SCNDGP 
ARS/gjc 


